
 
Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK
IP38376
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 BTK
                1 Jedn.výkon     550.000,00        550.000,00

Předmět požadavku:
Pro celou nemocnici BTK
lékařských panelů, redukčních ventilů, ramp atd
dle CN 240 248

Kontaktní osoba: 

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          550.000,00 

MZ Liberec, a.s.
Rudník 4

543 72 Rudník

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000394
Termín dodávky:  27.06.2025

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600076239

Datum objednávky 15.05.2025
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                      

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje



Název zařízení Nákl.středisko Umístění
Dávkovač 3x 5511503003 ORL ambulance
Dávkovač 3x 5510802101 Interna 1 - JIP
Komplex otočný sklopný 14x 5510002001 ARO - lůžka
Komplex otočný sklopný 8x 5513901001 COS
Komplex pevný 10x 5512802003 Gynekologie šestinedělní
Komplex pevný 1x 5511501001 ORL -operační sál
Komplex pevný 1x 5511401001 Oční operační sál
Komplex pevný 1x 5512501001 Urologie operační sály
Komplex pevný 1x 5513901001 COS
Komplex pevný 2x 5510301001 Chirurgie - op.sály
Komplex pevný 2x 5511202101 Neurologie JIP
Komplex pevný 2x 5514703001 Urgentní příjem
Komplex pevný 5x 5510802101 Interna 1 - JIP
Most zdrojový 1L 2x 5511203001 Neurologie-příjmová ambulance
Most zdrojový 1L 6x 5510302101 Oddělení intenzivní medicíny st.B
Most zdrojový 2L 1x 5511203001 Neurologie-příjmová ambulance
Most zdrojový 2L 2x 5510302101 Oddělení intenzivní medicíny st.B
Most zdrojový 3x 5514703001 Urgentní příjem
Most zdrojový 4L 1x 5511203001 Neurologie-příjmová ambulance
Most zdrojový 6L 1x 5513901001 COS
Most zdrojový průběžný 1L 1x 5510302001 Chirurgie-lůžka č.1
Most zdrojový průběžný 3L 1x 5510302001 Chirurgie-lůžka č.1
Odsávačka 1x 5513604003 RDG - CT - tomograf
Panel lékařský 10x 5512803001 Gynekologie - odborná ambulance
Panel lékařský 12x 5510802101 Interna 1 - JIP
Panel lékařský 13x 5511501001 ORL -operační sál
Panel lékařský 14x 5510302001 Chirurgie-lůžka č.1
Panel lékařský 14x 5512501001 Urologie operační sály
Panel lékařský 22x 5513901001 COS
Panel lékařský 24x 5510301001 Chirurgie - op.sály
Panel lékařský 26x 5514202001 Oddělení následné péče-muži
Panel lékařský 27x 5510802001 Interna 1 - lůžka 2.p
Panel lékařský 29x 5511802001 Dětské o dorostové oddělení -lůžka-větší děti
Panel lékařský 29x 5514202003 Oddělení následné péče-ženy
Panel lékařský 2x 5511503003 ORL ambulance
Panel lékařský 31x 5510802001 Interna 1 - lůžka 3.p
Panel lékařský 36x 5512502001 Urologie - lůžka
Panel lékařský 3x 5510803001 Interna 1 - příjmová ambulance
Panel lékařský 3x 5511203001 Neurologie-příjmová ambulance
Panel lékařský 3x 5511202101 Neurologie JIP
Panel lékařský 4x 5510002001 ARO - lůžka
Panel lékařský 4x 5513004001 Centrální sterilizace COS
Panel lékařský 4x 5511603001 Ortopedie amb.část
Panel lékařský 4x 5510302101 Oddělení intenzivní medicíny st.B
Panel lékařský 54x 5512802001 Gynekologie 7-lůžka operativa
Panel lékařský 5x 5511403003 Oční ambulance I
Panel lékařský 6x 5513604001 RDG - oddělení
Panel lékařský 6x 5513901001 COS
Panel lékařský 7x 5513604003 RDG - CT - tomograf



Panel lékařský 84x 5510302003 Chirurgie lůžka č.2,3
Panel lékařský 9x 5511401001 Oční operační sál
Panel lékařský 9x 5514703001 Urgentní příjem
Panel lékařský_3x 5514703001 Urgentní příjem
Rampa nástěnná 1L 1x 5510802101 Interna 1 - JIP
Rampa nástěnná 1L 5x 5511602001 Ortopedie lůžka
Rampa nástěnná 1L 5x 5511202001 Neurologie-lůžka
Rampa nástěnná 2L 11x 5511202001 Neurologie-lůžka
Rampa nástěnná 2L 1x 5510802101 Interna 1 - JIP
Rampa nástěnná 2L 5x 5511602001 Ortopedie lůžka
Rampa nástěnná 3L 1x 5510802101 Interna 1 - JIP
Rampa nástěnná 3L 4x 5511202001 Neurologie-lůžka
SPR 4x 5513901001 COS
Uzávěr skupinový 1x 5510302003 Chirurgie lůžka č.2,3
Uzávěr skupinový 1x 5514703001 Urgentní příjem
Uzávěr skupinový 1x 5514202003 Oddělení následné péče-ženy
Uzávěr skupinový 1x 5514202001 Oddělení následné péče-muži
Uzávěr skupinový 1x 5513004001 Centrální sterilizace COS
Uzávěr skupinový 1x 5511602001 Ortopedie lůžka
Uzávěr skupinový 1x 5513604003 RDG - CT - tomograf
Uzávěr skupinový 4x 5510302101 Oddělení intenzivní medicíny st.B
Uzávěr skupinový 8x 5513901001 COS
Ventil redukční do rozvodu 1x 5511503003 ORL ambulance



č.p. 4, 543 72 Rudník

CENOVÁ NABÍDKA
CN 240 248
(aktivita 12878)

Provedení bezpečnostně technické kontroly

Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice

L iberec
Řešení rozvodů  med ic iná ln ích  plynů



- 2 -

I. ZHOTOVITEL:
MZ Liberec, a.s.

č.p. 4, 543 72 Rudník

II. PŘEDMĚT NABÍDKY
Zpracování cenové nabídky na provedení bezpečnostně technické kontroly.

Prohlídky a revize jsou prováděny dle vyhlášky ČÚBP č. 250/2021 Sb.
Periodická bezpečnostně technická kontrola zdravotnických prostředků tř. II B dle zák. 375/2022 Sb.

III. CENA DÍLA (v Kč bez DPH)

Pavilon I Kč/ks ks Kč celkem

Lékařský panel 280 Kč 61 17 080 Kč
Skupinový uzávěr 280 Kč 2 560 Kč
Nástěnná rampa 1L 1 985 Kč 5 9 925 Kč
Nástěnná rampa 2L 3 970 Kč 11 43 670 Kč
Nástěnná rampa 3L 5 955 Kč 4 23 820 Kč
Stativ pevný 1 655 Kč 2 3 310 Kč
Zdrojový most průběžný 1L 2 205 Kč 2 4 410 Kč
Zdrojový most průběžný 2L 4 410 Kč 1 4 410 Kč
Zdrojový most průběžný 4L 8 820 Kč 1 8 820 Kč
Cena bez DPH 116 005 Kč

Pavilon F Kč/ks ks Kč celkem
Lékařský panel 280 Kč 298 83 440 Kč
Skupinový uzávěr 280 Kč 3 840 Kč
Nástěnná rampa 1L 1 985 Kč 5 9 925 Kč
Nástěnná rampa 2L 3 970 Kč 5 19 850 Kč
Pevný stativ 1 655 Kč 16 26 480 Kč
Zdrojový most průběžný 1L 2 205 Kč 4 8 820 Kč
Zdrojový most průběžný 3L 6 615 Kč 1 6 615 Kč
Cena bez DPH 155 970 Kč

Pavilon G + E + J Kč/ks ks Kč celkem
Lékařský panel 280 Kč 146 40 880 Kč
Skupinový uzávěr 280 Kč 1 280 Kč
Nástěnná rampa 1L 1 985 Kč 1 1 985 Kč
Nástěnná rampa 2L 3 970 Kč 1 3 970 Kč
Nástěnná rampa 3L 5 955 Kč 1 5 955 Kč
Pevný stativ 1 655 Kč 7 11 585 Kč
Malé ZP 245 Kč 8 1 960 Kč
Cena bez DPH 66 615 Kč

Pavilon COS Kč/ks ks Kč celkem



- 3 -

Lékařský panel 280 Kč 34 9 520 Kč
Skupinový uzávěr 280 Kč 13 3 640 Kč
Zdrojový most průběžný 1L 2 205 Kč 6 13 230 Kč
Zdrojový most průběžný 2L 4 410 Kč 2 8 820 Kč
Zdrojový most průběžný 6L 13 230 Kč 1 13 230 Kč
Komplex otočný sklopný 2 870 Kč 22 63 140 Kč
Cena bez DPH 111 580 Kč

Celková cena bez DPH 450 170 Kč

Dle skutečnosti:
Doprava 19,- Kč/km
Zdravotnické prostředky nezahrnuté výše dle jednotkových cen
Drobné opravy – sazba x počet hodin 835,- Kč/hod
Materiál k opravám neplánovaně provedeným na místě dle skutečnosti

Poznámka:
 DPH bude účtováno dle platných předpisů v době fakturace.
 Cena zahrnuje provedení BTK a vystavení protokolů o BTK.

IV. ZÁRUKA NA DÍLO
Zhotovitel poskytuje záruku na náhradní díly v délce 6 měsíců.

VI. PODMÍNKA PRO ZHOTOVENÍ DÍLA
Objednatel předloží závaznou objednávku nejpozději dva týdny před požadovaným termínem provedení BTK.
Doba provedení závisí na počtu instalovaných zdravotnických zařízení.




